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Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F e Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

60m Ragazzi - RISULTATI 27/04 -
19:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 26 SECCI Alessio 2007 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.35

2 6 287 MURGIA Emanuele 2006 RM OR225 DINAMICA SARDEGNA 9.53

3 5 259 SARRITZU Cristian 2007 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.82

4 3 9 CAPRA Giaime 2007 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.13

5 4 214 MURGIA Christian 2007 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.15

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 886 MUSCAS Michele 2006 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.33

2 1 131 PUDDU Michele 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.82

3 4 243 PUTZOLU Davide 2007 RM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.87

4 6 93 MURRU Matteo 2007 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.91

5 2 201 CARTA Nicolo' 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.95

6 3 167 PIRAS Fabio 2007 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.19

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 277 COGONI Alessio 2006 RM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.27

2 5 110 CADDEU Nicolo' 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.74

3 2 216 MURGIA Matteo 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.03

4 1 123 MA Guang Amos 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.26

5 4 107 BOLLIRI Matteo 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.48

6 6 17 MULAS Gabriele 2006 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.74

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 277 COGONI Alessio 2006 RM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.27

2 5 110 CADDEU Nicolo' 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.74

3 2 216 MURGIA Matteo 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.03

4 1 123 MA Guang Amos 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.26

5 5 886 MUSCAS Michele 2006 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.33

6 2 26 SECCI Alessio 2007 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.35

7 4 107 BOLLIRI Matteo 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.48

8 6 287 MURGIA Emanuele 2006 RM OR225 DINAMICA SARDEGNA 9.53

9 6 17 MULAS Gabriele 2006 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.74

10 1 131 PUDDU Michele 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.82

10 5 259 SARRITZU Cristian 2007 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.82

12 4 243 PUTZOLU Davide 2007 RM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.87

13 6 93 MURRU Matteo 2007 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.91

14 2 201 CARTA Nicolo' 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.95

15 3 9 CAPRA Giaime 2007 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.13

16 4 214 MURGIA Christian 2007 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.15

17 3 167 PIRAS Fabio 2007 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.19

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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